DEPARTAMENTO DE PATRIMONIO MUNICIPAL
PATRIMONIO MUNICIPAL DECLARADO
MUNICIPIO DE SAN MIGUEL EL ALTO

FECHA

DESCRIPCION DEL BIEN VALOR OBSERVACION ADOUISICION AREA
PISTOLA 22 MAGNUM, SMITH & WESSON, MATRICULA 11K8567 MOD. 48-3 $ 1.00 DEPRECIADO DEPRECIADO SEGURIDAD PUBLICA
PISTOLA 38 SUPER AUTO, LLAMA MATRICULA 499383 $ 1.00 DEPRECIADO DEPRECIADO SEGURIDAD PUBLICA
PISTOLA 45 SERIE 70 AUTO COLT'S MATRICULA 54059870 $ 1.00 DEPRECIADO DEPRECIADO SEGURIDAD PUBLICA
ESCOPETA 12, MOSBBERG MATRICULA K-094094 MOD. 500 PUM (DEL ESTADO) $ 1.00 DEPRECIADO DEPRECIADO SEGURIDAD PUBLICA
ESCOPETA 12, MOSBBERG, MATRICULA J-685335 MOD. 500 PUM (DEL ESTADO) $ 1.00 DEPRECIADO DEPRECIADO SEGURIDAD PUBLICA
ESCOPETA 12, MOSBBERG MATRICUL K-054652 MOD. 500 PUM (DEL ESTADO) $ 1.00 DEPRECIADO DEPRECIADO SEGURIDAD PUBLICA
RIFLE 2.23 AR15 COLT'S MATRICULA ST-008044 (DEL ESTADO) $ 1.00 DEPRECIADO DEPRECIADO SEGURIDAD PUBLICA
PISTOLA 38 ESPECIAL SMITH & WESSON MATRICULA AYV-4822 MOD. 10-8 (DEL $ 1.00 DEPRECIADO DEPRECIADO SEGURIDAD PUBLICA
ESTADO) $ 1.00] DEPRECIADO DEPRECIADO SEGURIDAD PUBLICA
PISTOLA 38 ESPECIAL SMITH & WESSON MATRICULA AJY 1520 MOD. 10-8 (DEL $ 1.00 DEPRECIADO DEPRECIADO SEGURIDAD PUBLICA
ESTADO) $ 1.00] DEPRECIADO DEPRECIADO SEGURIDAD PUBLICA
PISTOLA 38 ESPECIAL SMITH & WESSON MATRICULA AJY-1690 MOD. 10-8 (DEL $ 1.00 DEPRECIADO DEPRECIADO SEGURIDAD PUBLICA
ESTADO) $ 1.00] DEPRECIADO DEPRECIADO SEGURIDAD PUBLICA
PISTOLA 38 ESPECIAL SMITH & WESSON MATRICULA AJW-6296 MOD. 10-8 (DEL $ 1.00 DEPRECIADO DEPRECIADO SEGURIDAD PUBLICA
ESTADO) $ 1.00] DEPRECIADO DEPRECIADO SEGURIDAD PUBLICA
PISTOLA 38 ESPECIAL, SMITH & WESSON MATRICULA AJW-7626 MOD. 10-8 (DEL $ 1.00 DEPRECIADO DEPRECIADO SEGURIDAD PUBLICA
ESTADO) $ 1.00] DEPRECIADO DEPRECIADO SEGURIDAD PUBLICA
PISTOLA 38 ESPECIAL SMITH &WESSON MATRICULA AJY-1590 MOD. 10-8 (DEL $ 1.00 DEPRECIADO DEPRECIADO SEGURIDAD PUBLICA
ESTADO) $ 1.00] DEPRECIADO DEPRECIADO SEGURIDAD PUBLICA
PISTOLA 9MM BROWNING MATRICULA 245NV71620 MOD. HIP MARH IIl (DEL ESTADO) $ 1.00 DEPRECIADO DEPRECIADO SEGURIDAD PUBLICA
$ 1.00 DEPRECIADO DEPRECIADO SEGURIDAD PUBLICA
PISTOLA 38 ESPECIAL SMITH &WESSON MATRICULA CCJ3103 MOD. 10 (DEL ESTADO) $ 1.00 DEPRECIADO DEPRECIADO SEGURIDAD PUBLICA
$ 1.00 DEPRECIADO DEPRECIADO SEGURIDAD PUBLICA




PISTOLA 38 ESPECIAL SMITH & WESSON MATRICULA CCJ3102 MOD. (DEL ESTADO)

PISTOLA 38 ESPECIAL SMITH & WESSON MATRICULA CCJ3099 MOD. 10 (DEL
ESTADO)

ESCOPETA 12 WINCHESTER MATRICULA L3135413 (DEL ESTADO)
ESCOPETA 12 WINCHESTER MATRICULA L3136270 (DEL ESTADO)
ESCOPETA 12 WINCHESTER MATRICULA L3184052 (DEL ESTADO)
ESCOPETA 12 WINCHESTER MATRICULA L3135396 (DEL ESTADO)
CABINA 30 30 WINCHESTER MATRICULA 1723781
PISTOLASMCA. BERETA CALIBRE 9MM PARABELUM MOD. 92FS CON FUNCION
SEMIAUTOMATICO SIMPLE ACCION DOBLE INDICADOR DE TIRO EN LA RECAMARA
VISUAL Y AL TACTO, CARGADOR DE SERVICIO Y REPUESTO MATRICULAS:
H26016Z
H26017Z
H260182
H26019Z
H26020Z
H26021Z
H26022Z2
H26023Z
H26024z2
FUSIL BUSHMASTER CALIBRE 23V No. SERIE BFI1489103
FUSIL BUSHMASTER CALIBRE 23V No. SERIE: BFI489105
FUSIL BUSHMASTER CALIBRE 23V No. SERIE: BFI489104

19 AROS APREHENSORES MCA. SMITH AND WESSON MOD. 100

26 PLACAS BALISTICAS (EN COMODATO)

76 CHALECOS BALISTICOS

16 CHALECOS BALISTICOS (EN COMODATO)
30 CASCOS BALISTICOS

CASCO BALISTICO (EN COMODATO)
7 CASCOS BALISTICOS (EN COMODATO)
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1.00

1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00

54,553.65

1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00

$401.35 C/U

1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00

DEPRECIADO

DEPRECIADO
DEPRECIADO
DEPRECIADO
DEPRECIADO
DEPRECIADO
DEPRECIADO
DEPRECIADO

DEPRECIADO
DEPRECIADO
DEPRECIADO
DEPRECIADO
DEPRECIADO
DEPRECIADO
DEPRECIADO
DEPRECIADO
DEPRECIADO
DEPRECIADO
DEPRECIADO
DEPRECIADO

DEPRECIADO
DEPRECIADO
DEPRECIADO
DEPRECIADO
DEPRECIADO
DEPRECIADO
DEPRECIADO
DEPRECIADO
DEPRECIADO

DEPRECIADO

DEPRECIADO
DEPRECIADO
DEPRECIADO
DEPRECIADO
DEPRECIADO
DEPRECIADO
DEPRECIADO

10/06/2006

DEPRECIADO
DEPRECIADO
DEPRECIADO
DEPRECIADO
DEPRECIADO
DEPRECIADO
DEPRECIADO
DEPRECIADO
DEPRECIADO
DEPRECIADO
DEPRECIADO
DEPRECIADO

15/12/2006

DEPRECIADO
DEPRECIADO
DEPRECIADO
DEPRECIADO
DEPRECIADO
DEPRECIADO
DEPRECIADO
DEPRECIADO
DEPRECIADO

SEGURIDAD PUBLICA

SEGURIDAD PUBLICA
SEGURIDAD PUBLICA
SEGURIDAD PUBLICA
SEGURIDAD PUBLICA
SEGURIDAD PUBLICA
SEGURIDAD PUBLICA
SEGURIDAD PUBLICA
SEGURIDAD PUBLICA
SEGURIDAD PUBLICA
SEGURIDAD PUBLICA
SEGURIDAD PUBLICA
SEGURIDAD PUBLICA
SEGURIDAD PUBLICA
SEGURIDAD PUBLICA
SEGURIDAD PUBLICA
SEGURIDAD PUBLICA
SEGURIDAD PUBLICA
SEGURIDAD PUBLICA
SEGURIDAD PUBLICA
SEGURIDAD PUBLICA
SEGURIDAD PUBLICA
SEGURIDAD PUBLICA
SEGURIDAD PUBLICA
SEGURIDAD PUBLICA
SEGURIDAD PUBLICA
SEGURIDAD PUBLICA
SEGURIDAD PUBLICA
SEGURIDAD PUBLICA
SEGURIDAD PUBLICA
SEGURIDAD PUBLICA
SEGURIDAD PUBLICA
SEGURIDAD PUBLICA
SEGURIDAD PUBLICA




19 TOLETES

10 ESCUDO ANTIMOTIN

ARCHIVERO DE MADERA CON 2 PUERTAS COLOR CAFE
ARMERO DE MADERA CON 6 PUERTAS COLOR CAFE (MAL ESTADO)
ESCRITORIO DE FIERRO COLOR BAIGE CON 7 CAJONES
ESCRITORIO EJECUTIVO DE FIERRO CON 5 CAJONES
ANAQUEL COLOR BEIGE
ANAQUEL COLOR BEIGE
ARCHIVERO CON 2 GAVETAS REFORZADO
MESA DE MADERA PARA COMPUTADORA
BANDERA INTERIOR BORDADA A COLOR CON ASTA
NICHO DE MADERA PARA BANDERA
ARCHIVERO METALICO CON 3 GAVETAS (OFICINA DIRECTOR)
ARMERO
ANAQUEL CHICO COLOR BEIGE
BANDERA NACIONAL CON MEDIDA 2 X 3.50 MTS.
BANDERA NACIONAL CON MEDIDA 2 X 3.50 MTS.
LOCKERS ESTANDAR CON PORTA CANDADO
LOCKERS ESTANDAR CON PORTA CANDADO
LOCKERS ESTANDAR CON PORTA CANDADO
LOCKERS ESTANDAR CON PORTA CANDADO
LOCKERS ESTANDAR CON PORTA CANDADO
LOCKERS ESTANDAR CON PORTA CANDADO
LOCKERS ESTANDAR CON PORTA CANDADO
LOCKERS ESTANDAR CON PORTA CANDADO
LOCKERS ESTANDAR CON PORTA CANDADO
LOCKERS ESTANDAR CON PORTA CANDADO
LOCKERS ESTANDAR CON PORTA CANDADO
LOCKERS ESTANDAR CON PORTA CANDADO
LOCKERS ESTANDAR CON PORTA CANDADO
LOCKERS ESTANDAR CON PORTA CANDADO

1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1,763.20
5,568.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
$2,000.00 + IVA
$2,000.00 + IVA
$2,000.00 + IVA
$2,000.00 + IVA
$2,000.00 + IVA
$2,000.00 + IVA
$2,000.00 + IVA
$2,000.00 + IVA
$2,000.00 + IVA
$2,000.00 + IVA
$2,000.00 + IVA
$2,000.00 + IVA
$2,000.00 + IVA
$2,000.00 + IVA
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DEPRECIADO
DEPRECIADO
DEPRECIADO
DEPRECIADO
DEPRECIADO
DEPRECIADO
DEPRECIADO
DEPRECIADO
DEPRECIADO
DEPRECIADO
DEPRECIADO
DEPRECIADO
DEPRECIADO

DEPRECIADO
DEPRECIADO
DEPRECIADO
DEPRECIADO
DEPRECIADO

DEPRECIADO
DEPRECIADO
DEPRECIADO
DEPRECIADO
DEPRECIADO
DEPRECIADO
DEPRECIADO
DEPRECIADO
DEPRECIADO
DEPRECIADO
DEPRECIADO
DEPRECIADO
DEPRECIADO
07/08/2010
30/07/2010
DEPRECIADO
DEPRECIADO
DEPRECIADO
DEPRECIADO
DEPRECIADO
29/01/2010
29/01/2010
29/01/2010
29/01/2010
29/01/2010
29/01/2010
29/01/2010
29/01/2010
29/01/2010
29/01/2010
29/01/2010
29/01/2010
29/01/2010
29/01/2010

SEGURIDAD PUBLICA
SEGURIDAD PUBLICA
SEGURIDAD PUBLICA
SEGURIDAD PUBLICA
SEGURIDAD PUBLICA
SEGURIDAD PUBLICA
SEGURIDAD PUBLICA
SEGURIDAD PUBLICA
SEGURIDAD PUBLICA
SEGURIDAD PUBLICA
SEGURIDAD PUBLICA
SEGURIDAD PUBLICA
SEGURIDAD PUBLICA
SEGURIDAD PUBLICA
SEGURIDAD PUBLICA
SEGURIDAD PUBLICA
SEGURIDAD PUBLICA
SEGURIDAD PUBLICA
SEGURIDAD PUBLICA
SEGURIDAD PUBLICA
SEGURIDAD PUBLICA
SEGURIDAD PUBLICA
SEGURIDAD PUBLICA
SEGURIDAD PUBLICA
SEGURIDAD PUBLICA
SEGURIDAD PUBLICA
SEGURIDAD PUBLICA
SEGURIDAD PUBLICA
SEGURIDAD PUBLICA
SEGURIDAD PUBLICA
SEGURIDAD PUBLICA
SEGURIDAD PUBLICA
SEGURIDAD PUBLICA
SEGURIDAD PUBLICA




LOCKERS ESTANDAR CON PORTA CANDADO
MESA COLOR BLANCO
GABINETE CON 2 PUERTAS Y 3 ENTREPANOS COLOR BEIGE
PINTARRON GRANDE
PINTARRON CHICO
PIZARRON DE CORCHO
LINTERNA GRANDE COLOR NARANJA
LINTERNA GRANDE COLOR NARANJA
LINTERNA GRANDE MARCA MAGLITE
MONITOR MCA. SAMSUNG PU19HFZB07047X
MONITOR MCA. HACER COLOR NEGRO

EQUIPO DE COMPUTO BIOMETRICO, MONITO MCA. LENOVO No. SERIE
154431HE1V1TN472, CPU MCA. LENOVO No. SERIE 155485A5SMJFRTZ8, CAMARA
MCA. LOGITECH, LECTOR DE HUELLAS CONGENT SISTEMS MOD. CS500E, No. SERIE:
CS500E801954 Y FUENTE DE PODER DE 6 ENTRADAS (COMODATO)

CPU MCA. MICROSTAR COLOR GRIS
CPU MCA. LENOVO COLOR NEGRO
TECLADO MCA. LENOVO No. SERIE 4100154 COLOR NEGRO
MOUSE MCA. GENIUS INALAMBRICO COLOR NEGRO
MOUSE MCA. LOGITECH INALAMBRICO COLOR GRIS
MOUSE MCA. GENIUS INALAMBRICO COLOR NEGRO
TV MCA. SANYO DE 50" LED (CAMARAS)
RADIO PORTATIL MCA. MOTOROLA No. SERIE: 687CMM2785 (COMODATO)
RADIO PORTATIL MCA. MOTOROLA No. SERIE: 687CJR7760 (COMODATO)
RADIO PORTATIL MCA. MOTOROLA No. SERIE: 687CNV0785 (COMODATO)
RADIO PORTATIL MCA. MOTOROLA No. SERIE: 687CNV0783 (COMODATO)
RADIO PORTATIL MCA. MOTOROLA No. SERIE: 687CNV0784 (COMODATO)
RADIO PORTATIL MCA. MOTOROLA No. SERIE: 687TML0205 (COMODATO)
RADIO PORTATIL MCA. MOTOROLA No. SERIE: 442TFU3805
RADIO PORTATIL MCA. MOTOROLA No. SERIE: 018TNU2258
RADIO PORTATIL MCA. MOTOROLA No. SERIE: 018TMYU843
RADIO PORTATIL MCA. MOTOROLA EP-450 No. SERIE: 018TNU2256
RADIO PORTATIL MCA, MOTOROLA No. SERIE: 018TNU2262
RADIO PORTATIL MCA. MOTOROLA No. SERIE: 018TNU2260

$2,000.00 + IVA
1.00
1,355.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
$120.00 + IVA
1.00
$120.00 + IVA
8,120.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
41,346.00
41,346.00
41,346.00
41,346.00
41,346.00
41,346.00
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DEPRECIADO

DEPRECIADO
DEPRECIADO
DEPRECIADO
DEPRECIADO
DEPRECIADO
DEPRECIADO
DEPRECIADO
DEPRECIADO
DEPRECIADO
DEPRECIADO
DEPRECIADO
DEPRECIADO
DEPRECIADO
DEPRECIADO
DEPRECIADO

DEPRECIADO

DEPRECIADO
DEPRECIADO
DEPRECIADO
DEPRECIADO
DEPRECIADO
DEPRECIADO

29/01/2010
DEPRECIADO
05/12/2006
DEPRECIADO
DEPRECIADO
DEPRECIADO
DEPRECIADO
DEPRECIADO
DEPRECIADO
DEPRECIADO
DEPRECIADO
DEPRECIADO
DEPRECIADO
DEPRECIADO
DEPRECIADO
DEPRECIADO
DEPRECIADO
DEPRECIADO
12/02/2015
DEPRECIADO
12/02/2015
20/01/2015
DEPRECIADO
DEPRECIADO
DEPRECIADO
DEPRECIADO
DEPRECIADO
DEPRECIADO
$3,879.31 + IVA
$3,879.31 + IVA
$3,879.31 + IVA
$3,879.31 + IVA
$3,879.31 + IVA
$3,879.31 + IVA

SEGURIDAD PUBLICA
SEGURIDAD PUBLICA
SEGURIDAD PUBLICA
SEGURIDAD PUBLICA
SEGURIDAD PUBLICA
SEGURIDAD PUBLICA
SEGURIDAD PUBLICA
SEGURIDAD PUBLICA
SEGURIDAD PUBLICA
SEGURIDAD PUBLICA
SEGURIDAD PUBLICA
SEGURIDAD PUBLICA
SEGURIDAD PUBLICA
SEGURIDAD PUBLICA
SEGURIDAD PUBLICA
SEGURIDAD PUBLICA
SEGURIDAD PUBLICA
SEGURIDAD PUBLICA
SEGURIDAD PUBLICA
SEGURIDAD PUBLICA
SEGURIDAD PUBLICA
SEGURIDAD PUBLICA
SEGURIDAD PUBLICA
SEGURIDAD PUBLICA
SEGURIDAD PUBLICA
SEGURIDAD PUBLICA
SEGURIDAD PUBLICA
SEGURIDAD PUBLICA
SEGURIDAD PUBLICA
SEGURIDAD PUBLICA
SEGURIDAD PUBLICA
SEGURIDAD PUBLICA
SEGURIDAD PUBLICA
SEGURIDAD PUBLICA




RADIO PORTATIL MCA. KENWWOD MOD. TK-2160 No. SERIE: 80300655
RADIO PORTATIL MCA. KENWOOD MOD. TK-2160 No. SERIE: 80202947
RADIO PORTATIL MCA. KENWOOD MOD. TK-2160 No. SERIE: 80300371
RADIO PORTATIL MCA. KENWOOD No. SERIE: 80202948 (NO SIRVE)
RADIO PORTATIL MCA, KENWOOD No. SERIE: 80300378
RADIO PORTATIL MCA. KENWOOD No. SERIE: 80300442 (NO SIRVE)
RADIO PORTATIL MCA. KENWOOD No. SERIE: 80202976 (NO SIRVE)
RADIO PORTATIL MCA. KENWOOD No. SERIE: 80202877

RADIO BASE MCA. KENWOOD MOD. TK-7160 No. SERIE: 80200367 (VEHICULO #78)

RADIO BASE MCA. KENWOOD MOD. TK-7160 No. SERIE: 80200280 (VEHICULO #95)

RADIO BASE MCA. KENWOOD MOD. TK-7160 NO. SERIE: 80200279 (OFICINA)
RADIO MCA. KENWOOD NO. SERIE: 80200201
RADIO MCA. KENWOOD No. SERIE: 80200366
RADIO MCA, KENWOOD No. SERIE: 80200369
RADIO MCA. KENWOOD No. SERIE: 80200773
CAMARA DE SEGURIDAD PLAZA PRINCIPAL
CAMARA DE SEGURIDAD PLAZA PRINCIPAL
CAMARA DE SEGURIDAD PLAZA PRINCIPAL

CAMARA DE SEGURIDAD EN PRESIDENCIA
CAMARA DE SEGURIDAD EN PRESIDENCIA
CAMARA DE SEGURIDAD EN PRESIDENCIA
CAMARA DE SEGURIDAD EN PRESIDENCIA
CAMARA DE SEGURIDAD EN PRESIDENCIA
CAMARA DE SEGURIDAD EN PRESIDENCIA
CAMARA DE SEGURIDAD EN PRESIDENCIA
CAMARA DE SEGURIDAD EN PRESIDENCIA
CAMARA DE SEGURIDAD EN PRESIDENCIA
CAMARA DE SEGURIDAD EN PRESIDENCIA
CAMARA DE SEGURIDAD EN PRESIDENCIA
CAMARA DE SEGURIDAD EN PRESIDENCIA
CAMARA DE SEGURIDAD EN PRESIDENCIA
CAMARA DE SEGURIDAD EN PRESIDENCIA
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1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00

DEPRECIADO
DEPRECIADO
DEPRECIADO
DEPRECIADO
DEPRECIADO
DEPRECIADO
DEPRECIADO
DEPRECIADO
DEPRECIADO
DEPRECIADO
DEPRECIADO
DEPRECIADO
DEPRECIADO
DEPRECIADO
DEPRECIADO
DEPRECIADO
DEPRECIADO
DEPRECIADO
DEPRECIADO
DEPRECIADO
DEPRECIADO
DEPRECIADO
DEPRECIADO
DEPRECIADO
DEPRECIADO
DEPRECIADO
DEPRECIADO
DEPRECIADO
DEPRECIADO
DEPRECIADO
DEPRECIADO
DEPRECIADO
DEPRECIADO
DEPRECIADO

DEPRECIADO
DEPRECIADO
DEPRECIADO
DEPRECIADO
DEPRECIADO
DEPRECIADO
DEPRECIADO
DEPRECIADO
DEPRECIADO
DEPRECIADO
DEPRECIADO
DEPRECIADO
DEPRECIADO
DEPRECIADO
DEPRECIADO
DEPRECIADO
DEPRECIADO
DEPRECIADO
DEPRECIADO
DEPRECIADO
DEPRECIADO
DEPRECIADO
DEPRECIADO
DEPRECIADO
DEPRECIADO
DEPRECIADO
DEPRECIADO
DEPRECIADO
DEPRECIADO
DEPRECIADO
DEPRECIADO
DEPRECIADO
DEPRECIADO
DEPRECIADO

SEGURIDAD PUBLICA
SEGURIDAD PUBLICA
SEGURIDAD PUBLICA
SEGURIDAD PUBLICA
SEGURIDAD PUBLICA
SEGURIDAD PUBLICA
SEGURIDAD PUBLICA
SEGURIDAD PUBLICA
SEGURIDAD PUBLICA
SEGURIDAD PUBLICA
SEGURIDAD PUBLICA
SEGURIDAD PUBLICA
SEGURIDAD PUBLICA
SEGURIDAD PUBLICA
SEGURIDAD PUBLICA
SEGURIDAD PUBLICA
SEGURIDAD PUBLICA
SEGURIDAD PUBLICA
SEGURIDAD PUBLICA
SEGURIDAD PUBLICA
SEGURIDAD PUBLICA
SEGURIDAD PUBLICA
SEGURIDAD PUBLICA
SEGURIDAD PUBLICA
SEGURIDAD PUBLICA
SEGURIDAD PUBLICA
SEGURIDAD PUBLICA
SEGURIDAD PUBLICA
SEGURIDAD PUBLICA
SEGURIDAD PUBLICA
SEGURIDAD PUBLICA
SEGURIDAD PUBLICA
SEGURIDAD PUBLICA
SEGURIDAD PUBLICA




CAMARA DE SEGURIDAD EN PRESIDENCIA
CAMARA DE SEGURIDAD EN PRESIDENCIA
FUENTE DE PODER 12V, 5 AMP, PARA 9 CAMARAS
FUENTE DE PODER 8 ENTRADAS MARUSON
DVD 8 ENTRADAS VIDEO, MPEG4 120 FPS, WEB SERVER DISCO DURO 320 GB
FUENTE DE PODER 4 ENTRADAS MCA. STEREN COLOR BLANCO
CAMARA INSTANTANEA MCA. POLAROID COLOR NEGRO

CAMARA DIGITAL MCA. SONY No. SERIE: 0200761 MOD. CYBER-SHOT CON FUNDA Y
CABLES

MAQUINA DE ESCRIBIR MCA. OLYMPIA INTERNACIONAL
LLAVERO MATALICO DE PARED
BOTIQUIN METALICO DE PARED
VENTILADOR DE PIE MCA. MAN
TELEFONO MCA. PANASONIC COLOR BLANCO
TELEFONO MCA. UNIDEN INALAMBRICO COLOR NEGRO
TELEFONO MCA. UNIDEN INALAMBRICO COLOR NEGRO
ALCOHOLIMETRO MCA. ALCOSCAN COLOR NEGRO/GRIS
ALCOHOLIMETRO MCA. ALCOSCAN COLOR NEGRO/GRIS
SELLO DE SEGURIDAD PUBLICA
SELLO DE RECIBIDO MCA. MAXSTAMP M55D COLOR NEGRO
ANTENA BASE LOCAL
ANTENA BASE ESTATAL

1.00

1.00

1,690.50

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

615.00

1.00

350.00
$799.72 + IVA
$2,500.00 + IVA
$2,500.00 + IVA

1.00

1.00

1.00

1.00
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DEPRECIADO
DEPRECIADO

DEPRECIADO
DEPRECIADO
DEPRECIADO
DEPRECIADO
DEPRECIADO
DEPRECIADO
DEPRECIADO
DEPRECIADO
DEPRECIADO

DEPRECIADO

DEPRECIADO
DEPRECIADO
DEPRECIADO
DEPRECIADO

DEPRECIADO
DEPRECIADO
15/12/2008
DEPRECIADO
DEPRECIADO
DEPRECIADO
DEPRECIADO
DEPRECIADO
DEPRECIADO
DEPRECIADO
DEPRECIADO
DEPRECIADO
28/06/2013
DEPRECIADO
09/07/2013
08/11/2009
07/04/2010
07/04/2010
DEPRECIADO
DEPRECIADO
DEPRECIADO
DEPRECIADO

SEGURIDAD PUBLICA
SEGURIDAD PUBLICA
SEGURIDAD PUBLICA
SEGURIDAD PUBLICA
SEGURIDAD PUBLICA
SEGURIDAD PUBLICA
SEGURIDAD PUBLICA
SEGURIDAD PUBLICA
SEGURIDAD PUBLICA
SEGURIDAD PUBLICA
SEGURIDAD PUBLICA
SEGURIDAD PUBLICA
SEGURIDAD PUBLICA
SEGURIDAD PUBLICA
SEGURIDAD PUBLICA
SEGURIDAD PUBLICA
SEGURIDAD PUBLICA
SEGURIDAD PUBLICA
SEGURIDAD PUBLICA
SEGURIDAD PUBLICA
SEGURIDAD PUBLICA
SEGURIDAD PUBLICA




